
Expte: 21-00-23785 

CORDOBA, O 3 JUL 2000 

VISTO las facturas de las firmas, cuyo detalle se consigna en la planilla 
anexa correspondientes a la gastos de almuerzos de trabajo, bares y refrigerios, 
requeridos con motivo de reuniones del H. Consejo Superior, de las Comisiones 
de Vigilancia y Reglamento, de la Comisión ed Enseñanza, del Grupo 
perteneciente al centro de Calidad, reuniones de Secretarios y diversas 
reuniones de Secretaría General, durante los meses de MAYO y JUNIO del 
corriente año; atento lo establecido en la Ord. del H.C.S. 6/95, 

CONSIDERANDO que el requerimiento de los mismos se practicó 
conforme a la Ley de Contabilidad n° 23.354, Cap. VI, reglamentado por el 
Decreto 5.720/72, Art 56, 
Por ello, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1.- Aprobar lo actuado por Secretaría General con respecto a 
los gastos de bares y refrigerios consignados en las facturas que se enumeran 
en el Anexo I de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO 2.- Disponer que el gasto sea afrontado con partidas de 
Recursos Propios - Fuente 12, correspondiendo al mes de Mayo, la suma total 
de pesos $ 941.20 (Pesos NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO con 201-100) y 
al mes de Junio , la suma total de pesos $ 1337.80 (Pesos UN MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE con 80/100); a favor de las distintas firmas, 
con motivo de los gastos de referencia. 

ARTICULO 3.- Comuníquese a la Secretaría de Administración. 
Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al Departamento 
de Secretaría General. 

tllg. A r. 01\ El e. m GlUsm 
. p·nFTI\ 10 GENERAL 

UNIVERS 011.0 NACIONAL DE CORDOIA 

RESOLUCION W: 1 O 15 (1 

RECTOR 
UNlvr:n11 !)}\\) NIICIONAl 01 CORDoIA 



UNrVERSIDAD NACrONAL DE CORDOBA 

EXPTE n" 21-00- 23785 

ANEXO 1: BARES Y REFRIGERIOS 

FECHA RAZON SOCIAL TIPO N"COMPROB. IMPORTE 
15/05/00 Sergio David eostante e 0001 - 00000037 250,00 
30/05/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000133 225,40 
30/05/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000134 100,00 
30/05/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000135 108,30 
30/05/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000136 81,50 
30/05/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000137 109,10 
30/05/00 Pedrosa Hnos.S.H. e 0002 - 00000045 66,90 
08/06/00 Alejandro Ignacio Andriani B 0001 - 00000815 90,00 
16/06/00 Agente Silvia eontreras T 0019 - 00063622 34,20 
20/06/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000156 346,00 
20/06/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000157 443,00 
20/06/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000159 265,50 
20/06/00 Gustavo RVerdú e 0000 - 00000160 159,10 

TOTAL 2.279,00 

L E· 01 GlUSlO 


